
Perioden i sammandrag 

Oktober–december 2025
Koncernen
•	 Vid utgången av perioden uppgick de årligen återkommande 

intäkterna (ARR) för koncernen till 42,0 MSEK (42,6).

•    Nettoomsättningen uppgick till 11,2 MSEK (11,6).

•	 Resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 0,7 MSEK (1,8), 
med en EBITDA-marginal på 6 procent (15).

•	 Resultat efter skatt uppgick till -5,2 MSEK (-3,6). 

 

    

Q4 2025

Koncernen: 
Compodium International AB (publ)

Q4 2025

2025-10-01 
2025-12-31

Q4 2024

2024-10-01 
2024-12-31

2025

2025-01-01 
2025-12-31

2024

2024-01-01 
2024-12-31

Nettoomsättning, KSEK 11 199 11 582 44 453 35 379

ARR, KSEK 42 015 42 593 42 015 42 593

Resultat före avskrivningar (EBITDA), KSEK 682 1 766 8 327 7 386

EBITDA-marginal, % 6 15 19 21

Rörelseresultat (EBIT), KSEK -5 449 -4 070 -16 040 -7 578

Periodens resultat efter skatt, KSEK -5 192 -3 573 -14 930 -6 583

Soliditet, % 48,1 50,8 48,1 50,8

Net revenue retention (NRR), % 100,4 98,8 100,4 98,8

Bruttomarginal, % 89,0 88,7 89,0 88,7

Eget kapital 40 506 55 424 40 506 55 424

Compodium Norge förvärvades den 5 februari 2024, och den 25 september 2024 förvärvades 97,16 procent av SecureAppbox. Återstående del av 
SecureAppbox förvärvades den 20 december 2024.

För definitioner av nyckeltal, se sida 16.

Compodium 
levererade 44,5 MSEK 
i nettoomsättning 
och ett EBITDA om 8,3 
MSEK under 2025.

Januari–december 2025
Koncernen
•    Nettoomsättningen uppgick till 44,5 MSEK (35,4).

•	 Resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 8,3 MSEK (7,4), 
med en EBITDA-marginal på 19 procent (21).

•	 Resultat efter skatt uppgick till -14,9 MSEK (-6,6). 

•	 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 3,9 MSEK 
(14,3). Likvida medel uppgick per den 31 december 2025 till 5,8 
MSEK (6,7).

•	 För räkenskapsåret 2025 föreslår styrelsen att ingen utdelning 
lämnas och att årets resultat balanseras i ny räkning.
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“Med en stabil grund tar vi nu nästa steg i 
bolagets tillväxtresa.”

                                        Johan Edlund, VD

VD har ordet 
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2025 lade grunden – nu tar vi nästa steg
När jag tillträdde som VD för Compodium den 12 januari 2026 möttes 
jag av ett bolag med stark kompetens, ett tydligt erbjudande och en 
verksamhet i ett område där behovet av säker digital kommunikation 
är stort och växande. Även om jag inte ledde bolaget under det 
räkenskapsår som nu summeras är det tydligt att Compodium står 
på en stabil teknisk grund. Det ger mig ett spännande utgångsläge, 
där mitt fokus nu ligger på att ytterligare stärka det kommersiella 
genomslaget och skala upp affären.

2025 har i hög grad präglats av att konsolidera verksamheten efter de 
strategiska steg som togs under 2024. Integration av förvärv, fortsatt 
plattformsutveckling och fokus på leveransförmåga har varit centrala 
prioriteringar. I en marknad med ökade krav på säkerhet, regulatorisk 
efterlevnad och digital tillgänglighet har detta arbete varit avgörande 
för att skapa en hållbar grund för nästa fas.

Compodium verkar inom ett segment där efterfrågan drivs av 
långsiktiga strukturella förändringar. Digitaliseringen av offentlig 
sektor, vård och samhällskritiska verksamheter fortsätter att 
accelerera och kraven på säkra meddelanden, säkra videomöten och 
säkra formulär ökar i samma takt. Samtidigt ser vi en tydlig rörelse 
mot europeiska alternativ till globala molntjänster, vilket stärker 
förutsättningarna för vår affär.

Koncernen
Nettoomsättningen ökade under 2025 till 44,5 MSEK (35,4), en 
utveckling som delvis förklaras av de förvärv som genomfördes under 
föregående år och som nu bidragit under en större del av perioden. 
Vid utgången av 2024 uppgick bolagets ARR till 42,6 MSEK, och vid 
utgången av 2025 till 42,0 MSEK vilket motsvarar en minskning med 
1 procent. Utvecklingen under året speglar ett fokus på stabilisering 
och kvalitet snarare än kortsiktig expansion, och arbetet har stärkt 
plattformen, organisationen och kundrelationerna. EBITDA för 
koncernen uppgick under 2025 till 8,3 MSEK (7,4), motsvarande en 
EBITDA-marginal om 19 % (21). Resultatförbättringen uppnåddes 
samtidigt som koncernen fortsatte att integrera de förvärv som 
genomfördes under föregående år. Marginalförändringen förklaras 
av stark omsättningstillväxt samt initiala kostnader kopplade till 
integrationsarbetet. Kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick till 3,9 MSEK (14,3). Vi fortsätter att arbeta proaktivt med att 
stärka vår kassaposition och vår finansiella flexibilitet inför kommande 
kvartal.

Samtidigt visar användningen av våra tjänster hur central plattformen 
blivit i våra kunders verksamheter. Våra produkter används av 80 000 
SaaS-användare och under året genomfördes över 320 000 möten via 
plattformen. Tillsammans med en kundnöjdhet där NPS uppgår till +45 
visar detta att våra tjänster skapar tydligt värde i kundernas dagliga 
arbete.

Framtiden
Min bakgrund präglas av att skapa tillväxt i teknik- och SaaS-bolag där 
kunden, affären och tydliga mål står i centrum. Det är också mot denna 
bakgrund jag fått förtroendet att leda Compodium in i nästa fas.

Bolaget har byggt en stabil grund, nu handlar nästa steg om 
att realisera den kommersiella potentialen i vår plattform och 
marknadsposition. Vår riktning framåt är att utveckla Compodium 
vidare som ett kundnära och kommersiellt fokuserat SaaS-bolag, med 
fokus på återkommande intäkter, skalbarhet och expansion i både 
befintliga och nya kunder.

Vi ska arbeta strukturerat med tydliga mål för kommersiell tillväxt, 
med fokus på en kombination av kontinuerlig lönsamhetsförbättring, 
positiv ARR-utveckling samt ökat nyttjande hos befintliga kunder och 
inom prioriterade segment och geografier. Tillväxten ska vara skalbar, 
kvalitativ och driva långsiktigt värdeskapande.

Ett starkt team och en tydlig position
Compodium är idag en etablerad aktör inom hälso- och offentlig 
sektor i Europa, med särskilt stark närvaro i Norden. Våra lösningar 
används av myndigheter, regioner, kommuner och privata vårdgivare, 
organisationer där säkerhet, integritet och tillgänglighet är 
affärskritiska krav.

En av bolagets största tillgångar är vårt team med unik kompetens 
inom säker digital kommunikation. För att ta Compodium in i nästa fas 
kommer vi under året att fortsätta utveckla organisationen och stärka 
den kommersiella och tekniska kapaciteten.

Avslutningsvis
Jag vill rikta ett varmt tack till alla medarbetare för det arbete som 
lagts ned under året för att stabilisera verksamheten och skapa 
den plattform vi nu kan bygga vidare på. Jag vill också särskilt tacka 
bolagets tidigare VD för det omfattande arbete som under de 
senaste tre åren har renodlat verksamheten, stärkt bolagets tekniska 
plattform och därmed lagt grunden för nästa utvecklingsfas.

Slutligen vill jag tacka våra kunder, partners och aktieägare för ert 
fortsatta förtroende. Jag ser fram emot att tillsammans ta Compodium 
in i nästa fas med fokus på tillväxt, kundvärde och en fortsatt stark 
position inom säker digital kommunikation i Europa.

Johan Edlund
VD, Compodium International AB

”Med en plattform att bygga vidare på kommer vi att intensifiera vår kommersiella expansion.”

VD har ordet
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Compodium i 
korthet

Compodium i korthet
Compodium är ett svenskt SaaS-bolag och en 
av de ledande aktörerna i Norden inom säker 
digital kommunikation och samarbete. Koncernen 
omfattar varumärkena Compodium, Confrere 
och SecureAppbox, vilka tillsammans möjliggör 
effektivt och säkert digitalt samarbete för 
organisationer inom vård, offentlig sektor, finans 
och andra samhällskritiska verksamheter. Genom 
en kombination av användarvänlighet, flexibilitet 
och hög säkerhet är lösningarna utformade för att 
möta höga krav på dataskydd, tillgänglighet och 
användarupplevelse.

Affärsmodell 
Compodiums produktplattform är utvecklad med 
fokus på flexibilitet. Kundbasen har möjlighet att 
använda enskilda produkter via API eller kombinera 
flera för att skapa en heltäckande lösning med Case 
Management och Contact Center as a Service 
(CCaaS), oavsett organisationens storlek, bransch 
eller tekniska miljö. Produkterna är utformade för att 
vara lättillgängliga och skalbara.
SaaS-applikationen erbjuds enligt en prenumera-
tionsbaserad prismodell utan att kräva några större 
investeringar för kund att komma igång. Priset 
baseras på ingående funktioner i planen, antal 
användare (eller mötesminuter för video-API) samt 
eventuella tilläggstjänster. För större företag och 
myndigheter finns en särskild Enterprise-modell.

Produkter och teknologi
Produktportföljen baseras på egenutvecklad 
mjukvara och är designad för att vara flexibel 
och skalbar, vilket möjliggör anpassning efter 
specifika behov. All data lagras i svenskt moln, vilket 
säkerställer att både nationella och internationella 
dataskyddsregler följs. Funktioner inkluderar 
autentisering via identifieringstjänster (t.ex. 
BankID), digitala väntrum, krypterad meddelande-
hantering och säker dokumentdelning – tillgängligt 
direkt i webbläsaren utan installation. Produkterna 
kan även levereras som whitelabel-lösningar för 
sömlös integration i kunders egna varumärken.

Marknad och kunder
Compodium har en stark närvaro i Norden och 
växer på den europeiska marknaden. Produkterna 
används av offentliga myndigheter, vårdgivare, 
banker och andra aktörer som hanterar känslig 
information. Distribution sker både direkt och 
genom partneravtal.
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Compodium i korthet, 

fortsättning

Digital strategi och 
partnernätverk
Compodiums go-to-market-strategi kombinerar 
ett helt digitalt säljflöde med ett selektivt 
partnernätverk. För mindre och medelstora kunder 
erbjuds en digital onboarding-process, utan krav 
på initiala investeringar eller bindningstid – vilket 
möjliggör snabb uppstart och låg tröskel för 
adoption. Parallellt möjliggör ett växande ekosystem 
av strategiska partnerskap en effektiv etablering 
hos större organisationer och offentliga aktörer med 
mer komplexa krav på integration, anpassning och 
datastyrning. Tillsammans skapar detta en skalbar 
modell för tillväxt i flera segment och marknader.

Framtidsutsikter
Marknaden visar ett tydligt skifte mot ökat behov 
av säker digital kommunikation och samarbete. 
Organisationer efterfrågar lösningar som kan 
anpassas efter unika processer och system, utan 
att öka komplexiteten eller skapa nya silos.
Compodium arbetar strategiskt med att erbjuda 
ett modulärt och skalbart tjänsteutbud där 
varje komponent kan användas fristående eller 
tillsammans som en komplett samarbetslösning. 
Produkterna är utvecklade för att enkelt integreras i 
kunders befintliga ekosystem, oavsett om det gäller 
mindre vårdteam eller myndigheter med höga krav på 
datakontroll och integration. Genom att förena säker 

teknik med användarvänlighet och tillgänglighet 
skapas en digital infrastruktur som frigör tid, 
förbättrar arbetsflöden och stärker tilliten mellan 
organisationer och deras användare. Målsättningen 
är att vara det självklara europeiska alternativet för 
säker och användarvänlig kommunikation – både 
idag och i framtiden.

Mer information
För ytterligare information om produkterna, 
inklusive videomöten, meddelandetjänster och 
kommunikationsplattform, finns mer att läsa på 
Compodiums webbplats eller under respektive 
varumärke: Compodium, SecureAppbox och 
Confrere. 
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Övriga upplysningar 
Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med 

årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 

och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna 

är oförändrade jämfört med årsredovisningen för 2024. 

Väsentliga upplysningar kan finnas i hela dokumentet och 

inte endast i de formella finansiella rapporterna.

 

Tilläggsupplysningar

Föreliggande delårsrapport har inte varit föremål för 

granskning av bolagets revisorer. Delårsrapporten är 

upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt 

anges, redovisas alla belopp i tusental svenska kronor, 

KSEK. Uppgifter inom parentes avser föregående år. 

Organisation och medarbetare

Antalet verksamma i koncernen uppgick vid periodens 

utgång till 15 medarbetare (26), inklusive konsulter. 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Riskerna i bolagets verksamhet kan generellt delas 

in i risker relaterade till marknaden och omvärlden, 

finansiella risker och risker relaterade till verksamheten. 

Risker och osäkerhetsfaktorer finns beskrivna i 2024 års 

årsredovisning sidan 13. Ingen avgörande förändring av 

väsentliga risker eller osäkerhetsfaktorer har skett under 

perioden.

Koncernförhållanden

Compodium förvärvade under 2024 videotjänsten 

Confrere. Compodium Norge AS, fungerar som åter-

försäljare av videotjänsten till moderbolaget. Förvärvet 

skedde i februari och stärker Compodiums närvaro på 

den norska marknaden samt kompletterar företagets 

produktportfölj med en etablerad videotjänst.

I september 2024 förvärvade Compodium 97,16 procent av 

aktierna i SecureAppbox AB, med ett avtal som säkerställde 

ett fullständigt ägande. I december slutfördes förvärvet 

genom att Compodium förvärvade resterande andelar och 

därmed nådde ett ägande om 100 procent. 

Händelser under fjärde kvartalet 2025

Thorleif Jener har lämnat sitt uppdrag som styrelseledamot 

med omedelbar verkan. Avgången skedde på eget initiativ 

den 1 oktober 2025.

 

Bolaget har utsett Augment Partners AB till ny Certified 

Adviser, med tillträde den 22 januari 2026.

 

Johan Edlund utsågs till ny verkställande direktör för 

Compodium och tillträdde sin befattning den 12 januari 

2026. Han har över 30 års erfarenhet från teknik-, 

cybersäkerhets-, telekom- och mediasektorn och 

kommer närmast från roller som COO på Clavister och VD 

för dotterbolaget PhenixID. Med sitt fokus på paketering 

av bolagets erbjudande, stärkt kommersialisering och 

accelererad tillväxt ska han leda Compodium in i nästa fas.

 

Compodium International har säkrat en kreditfacilitet 

om 3,0 MSEK från huvudägaren Quinary Investment 

och styrelseledamoten Mattias Ståhlgren (via bolag). 

Faciliteten löper i 12 månader med 8 procents årlig ränta på 

nyttjat belopp och stärker bolagets finansiella flexibilitet. 

Avtalet är marknadsmässigt och godkänt av styrelsen.

Händelser efter balansdagen

Inga händelser efter balansdagen har inträffat i bolaget, 

vilka i väsentliga avseenden påverkar bedömningen av 

den finansiella informationen i denna rapport.

Närståendetransaktioner

Under perioden har transaktioner med närstående skett 

till marknadsmässiga villkor. 
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Resultaträkning i sammandrag, koncernen (KSEK)

Compodium International AB (publ)
Q4 2025

2025-10-01 
2025-12-31

Q4 2024

2024-10-01 
2024-12-31

2025

2025-01-01 
2025-12-31

2024

2024-01-01 
2024-12-31

INTÄKTER

Nettoomsättning 11 199 11 582 44 453 35 379

Aktiverat arbete för egen räkning 184 2 428 3 373 7 547

Övriga rörelseintäkter 38 26 164 163

Summa intäkter 11 421 14 036 47 990 43 089

RÖRELSENS KOSTNADER

Handelsvaror -1 424 -1 218 -6 387 -6 653

Övriga externa kostnader -1 631 -3 781 -9 080 -12 259

Personalkostnader -7 673 -7 260 -24 143 -16 691

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar

-6 130 -5 836 -24 367 -14 964

Övriga rörelsekostnader -12 -10 -53 -101

Summa rörelsens kostnader -16 870 -18 106 -64 030 -50 667

Rörelseresultat -5 449 -4 070 -16 040 -7 578

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 98 135 176 676

Räntekostnader och liknande resultatposter -278 -81 -448 -110

Summa resultat från finansiella poster -180 54 -273 566

Resultat efter finansiella poster -5 629 -4 016 -16 313 -7 012

Resultat före skatt -5 629 -4 016 -16 313 -7 012

Skatt på årets resultat 0 -1 0 -15

Uppskjuten skatt 436 444 1 383 444

Periodens resultat -5 192 -3 573 -14 930 -6 583

Compodium Norge förvärvades den 5 februari 2024, och den 25 september 2024 förvärvades 97,16 procent av SecureAppbox. Återstående del av 
SecureAppbox förvärvades den 20 december 2024.
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Balansräkning i sammandrag, koncernen (KSEK)

Compodium International AB (publ) 2025
 2025-12-31

2024
 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 57 381 80 974

Materiella anläggningstillgångar 135 44

Finansiella anläggningstillgångar 0 112

Summa anläggningstillgångar 57 516 81 131

Kundfordringar 9 953 8 048

Aktuella skattefordringar 154 33

Övriga fordringar 0 1

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 842 1 135

Kassa och bank 5 800 6 693

Summa omsättningstillgångar 16 749 15 910

Summa tillgångar 74 265 97 041
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Balansräkning i sammandrag, koncernen (KSEK)

Compodium International AB (publ) 2025
 2025-12-31

2024
 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 5 736 5 671

Ej registrerat aktiekapital 0 65

Övrigt tillskjutet kapital* 151 675 151 675

Annat eget kapital inklusive årets resultat* -116 905 -101 988

Summa eget kapital 40 506 55 424

Avsättningar

Uppskjuten skatt 4 794 6 174

Övriga avsättningar 0 5 387

Summa avsättningar 4 794 11 562

Skulder

Långfristiga räntebärande skulder 0 406

Långfristiga anstånd för skatter och avgifter 1 906 3 812

Summa långfristiga skulder 1 906 4 218

Kortfristiga räntebärande skulder 406 1 368

Leverantörsskulder 1 497 2 951

Övriga skulder 5 004 4 566

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 20 152 16 951

Summa kortfristiga skulder 27 059 25 837

Summa skulder 33 758 41  617

Summa eget kapital och skulder 74 265 97 041

*Rättelse av fel
Bolaget har under året identifierat ett klassificeringsfel i koncernens ingående eget kapital avseende räkenskapsåret 2024. Reservfond har felaktigt 
redovisats som övrigt tillskjutet kapital.
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Förändringar i eget kapital, koncernen (KSEK)

Compodium International AB 
(publ) Aktiekapital

Ej registrerat 
aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital

Annat eget 
kapital 

inklusive årets 
resultat

Minoritets- 

intresse
Summa eget 

kapital

Eget kapital 2024-01-01 3 442 0 126 639 -95 393 0 34 418

Teckningsoptioner 66 66

Nyemission 2 229 65 25 240 27 534

Transaktion med minoritet -86 86 0

Omräkningsdifferens -11 -11

Periodens  resultat -6 498 -86 -6 583

Eget kapital 2024-12-31 5 671 65 151 675 -101 988 0 55 424

Eget kapital 2025-01-01 5 671 65 151  675 -101 988 0 55 424

Nyemission 65 -65 0

Omräkningsdifferens 13 13

Periodens resultat -14 930 -14 930

Eget kapital 2025-12-31 5 736 0 151 675 -116 905 0 40 506

Compodium Norge förvärvades den 5 februari 2024, och den 25 september 2024 förvärvades 97,16 procent av SecureAppbox. Återstående del av 
SecureAppbox förvärvades den 20 december 2024.
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Kassaflödesanalys i sammandrag, koncernen (KSEK)

Compodium International AB (publ)

Q4 2025

2025-10-01 

2025-12-31

Q4 2024

2024-10-01 

2024-12-31

2025

2025-01-01 

2025-12-31

2024

2024-01-01 

2024-12-31

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat före finansiella poster -5 449 -4 205 -16 040 -7 578

Av- och nedskrivningar 6 129 5 834 24 366 14 963

Övriga ej kassaflödespåverkande poster -2 721 -999 -2 721 5 639

Erhållen/erlagd ränta -268 23 -433 304

Betalda skatter 71 608 -121 357

Förändring av rörelsefordringar -4 876 -1 781 -1 612 -2 229

Förändring  av rörelseskulder 8 871 4 468 454 2 802

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 757 3 948 3 893 14 258

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -184 -2 621 -3 372 -18 456

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -55 0 -158 0

Förvärv av dotterföretag/rörelse, netto likviditetspåverkan 1 800 2 607 0 1 693

Avyttring övriga finansiella anläggningstillgångar 0 0 112 887

Kassaflöde av investeringsverksamheten 1 561 -14 -3 418 -15 876

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Amortering av lån -195 -570 -1 368 -717

Teckningsoptioner 0 -106 0 66

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -195 -676 -1 368 -651

Periodens kassaflöde 3 123 3 258 -893 -2 269

Likvida medel vid periodens början 2 677 3 435 6 693 8 962

Likvida medel vid periodens slut 5 800 6 693 5 800 6 693

Compodium Norge förvärvades den 5 februari 2024, och den 25 september 2024 förvärvades 97,16 procent av SecureAppbox. Återstående del av 
SecureAppbox förvärvades den 20 december 2024.
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Resultaträkning i sammandrag, moderbolaget (KSEK)

Compodium International AB (publ)
Q4 2025

2025-10-01 

2025-12-31

 Q4 2024

2024-10-01 

2024-12-31

2025

2025-01-01 

2025-12-31

2024

2024-01-01 

2024-12-31

INTÄKTER

Nettoomsättning 7 628 8 094 30 172 31 892

Aktiverat arbete för egen räkning 184 1 289 2 035 6 409

Övriga rörelseintäkter 27 18 118 147

Summa intäkter 7 839 9 401 32 325 38 447

RÖRELSENS KOSTNADER

Handelsvaror -1 017 -574 -4 496 -6 008

Övriga externa kostnader -1 361 -2 795 -6 699 -11 128

Personalkostnader -6 306 -3 432 -15 994 -12 862

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

-3 432 -3 147 -13 621 -12 276

Övriga rörelsekostnader -12 -10 -53 -101

Summa rörelsens kostnader -12 129 -9 957 -40 863 -42 375

Rörelseresultat -4 290 -556 -8 538 -3 928

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER

Ränteintäkter från koncernföretag 77 0 197 0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 7 28 9 333

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 0 -5 -25

Summa resultat från finansiella poster 84 28 201 308

Resultat efter finansiella poster -4 206 -528 -8 337 -3 620

Resultat före skatt -4 206 -528 -8 337 -3 620

Skatt på årets resultat 121 129 121 115

Periodens resultat -4 085 -399 -8 216 -3 505

Resultat per aktie före utspädning, SEK -0,47 -0,05 -0,96 -0,58

Resultat per aktie efter utspädning, SEK -0,47 -0,04 -0,94 -0,51

Antal utestående aktier vid periodens utgång (st) 8 604 295 8 506 268 8 604 295 8 506 268

Antal utestående aktier vid periodens utgång efter utspädning 
(st)

8 709 317 9 436 631 8 709 317 9 436 631

Genomsnittligt antal aktier före utspädning (st) 8 604 295 8 506 268 8 600 804 6 002 964

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (st) 8 709 317 9 436 631 8 705 826 6 933 327
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Balansräkning i sammandrag, moderbolaget (KSEK)

Compodium International AB (publ) 2025
 2025-12-31

2024
 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 23 330 37 515

Materiella anläggningstillgångar 135 44

Finansiella anläggningstillgångar 28 449 28 449

Summa anläggningstillgångar 51 914 66 008

Kundfordringar 7 590 5 380

Fodringar hos koncernföretag 4 234 1 220

Aktuella skattefordringar 41 75

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 812 974

Kassa och bank 2 479 4 052

Summa omsättningstillgångar 15 156 11 701

Summa tillgångar 67 070 77 709
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Balansräkning i sammandrag, moderbolaget (KSEK)

Compodium International AB (publ) 2025
 2025-12-31

2024
 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 5 736 5 671

Ej registrerat aktiekapital 0 65

Reservfond och Fond för utvecklingsutgifter 17 389 23 119

Fri överkursfond 150 117 150 117

Balanserad vinst eller förlust inklusive årets resultat -122 944 -120 459

Summa eget kapital 50 297 58 514

Avsättningar

Uppskjuten skatt 61 181

Övriga avsättningar 0 5 387

Summa avsättningar 61 5 569

Skulder

Leverantörsskulder 1 381 2 588

Övriga skulder 2 007 1 504

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13 324 9 534

Summa kortfristiga skulder 16 712 13 626

Summa skulder 16 773 19 195

Summa eget kapital och skulder 67 070 77 709

15



Nyckeltal Definition Motivering

ARR (Annual Recurring Revenue)

ARR avser återkommande 

kontraktsbaserade 

abonnemangsintäkter för 

egenutvecklad mjukvara under 

periodens sista månad multiplicerat 

med 12 månader

Nyckeltalet indikerar förväntade 

återkommande SaaS-intäkter under 

kommande 12 månader och är ett väsentligt 

nyckeltal för branschjämförelse

Återkommande intäkter (SaaS)

Intäkter av återkommande karaktär från 

egenutvecklad mjukvara (Software as a 

Service) under perioden

Nyckeltalet bedöms relevant då intäkterna 

härrör från det verksamhetsområde som är 

överordnat i bolagets strategi

Resultat före avskrivningar (EBITDA)

Rörelseresultat exklusive av- och 

nedskrivningar på immateriella och 

materiella anläggningstillgångar

Nyckeltalet bedöms relevant för att utvärdera 

resultatet från den löpande verksamheten

EBITDA-marginal
EBITDA-marginal visar bolagets EBITDA i 

relation till omsättningen

EBITDA-marginal används för att mäta 

operativ lönsamhet och indikerar bolagets 

resultatkapacitet.

Rörelseresultat (EBIT)
Periodens resultat före finansiella 

poster och skatt

Nyckeltalet bedöms relevant för att utvärdera 

bolagets lönsamhet, oberoende av hur 

verksamheten finansierats

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital 

och obeskattade reserver med avdrag 

för uppskjuten skatt) i relation till 

balansomslutningen

Nyckeltalet visar hur stor del av bolagets 

tillgångar som finansieras med eget kapital 

och är ett mått på finansiell stabilitet.

Net revenue retention (NRR)

Förändringen i koncernens 

återkommande intäkter från den 

kundbas som fanns vid periodens 

början, efter beaktande av expansion, 

contraction och churn. Beräknas som 

återkommande intäkter från samma 

kundbas vid periodens slut dividerat 

med motsvarande intäkter vid periodens 

början, uttryckt i procent.

Visar bolagets förmåga att behålla samt 

expandera intäkter från befintliga kunder 

mellan perioder

Bruttomarginal

Bruttoresultat, definierat som ARR vid 

periodens slut minus COGS, i relation till 

ARR vid periodens slut.

Nyckeltalet bedöms relevant för att mäta 

produktlönsamheten

Alternativa nyckeltal
Compodiums rapportering innehåller ett antal nyckeltal, vilka används för att beskriva 
verksamheten och öka jämförbarheten mellan perioder. Dessa nyckeltal är inte definierade 
utifrån regelverket för K3, men överensstämmer med hur bolagsledning och styrelse mäter och 
följer upp bolagets utveckling.
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Certified Adviser
I rollen som Certified Adviser vägleder och övervakar Augment Partners AB att bolag-
et lever upp till reglerna på Nasdaq First North Growth Market. 

Compodium International AB (publ)
Arena Skrapan
Götgatan 78
118 30 Stockholm
www.compodium.com
+46 8 24 12 00 
Org.nr. 556614-5826

Johan Edlund
CEO 
johan.edlund@compodium.com
+46 763 900 000

Kontaktinformation

Finansiell kalender
Finansiella rapporter publiceras på www.compodium.com/finansiella-rapporter/.
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DELÅRSRAPPORT Q3 2026
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Rapportens undertecknande 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande 

översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat. 

27 februari 2026

Henrik Wennerholm
Styrelsens ordförande 

Malin Jonsson
Ledamot

Erik Axelsson
Ledamot

Mattias Ståhlgren
Ledamot

Johan Edlund
Verkställande Direktör
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